Ф Е Д Е Р А Л  ЬН О Е  АГЕНТСТВО М О РС КО ГО  И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТ А

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Государственный университет морского и речного флота
имени адмирала С.О, Макарова»

(ФГЕО'У ВО «ГУМ РФ имени адмирала С.О. Макарова»)

11 Р И К А ч

« ^  ^  201 /  г. Санкт-Петербург ^  4:1. УJ

О выходе из отпуска

ПРИКАЗЫВАЮ:

СЧИТАТЬ ПРИСТУПИВШИМ К УЧЕБНЫМ ЗА 1
ГЮ ЗА В ЕРШ ЕН И И  АКАДЕМИЧЕСКОГО ОТПУСКА В .......I
С П РИ ЗЫ В О М  В ВООРУЖЕННЫЕ СИЛЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
С 04.05,2017:

РЕНЬЖИНА Фёдора Александровича, обучающегося 4 курса очноп
формы обучения Велико-Устюгского филиала на программе подготовки членов
экипажей судов по специальности 26.02.03 Суцовожченпс О-^т - ’0 т

.3 года 10 месяцев, Снтттштптя осшшл/.
Т Основание: личное заявление, копия военного билета, рапорт днтчтектт
Вели ко-У стюгского филиала от 04.05.2017 18.

...........— ^

I  -■ • " "  /
\  . '• х

Ректор \  С.О, Барыш i